
令和５年９月１日 

 

関 係 所 属 各 位 

 

体力つくり少年少女レスリングクラブ 

少年少女レスリング東京選手権大会 

代表・大会委員長 前 田 房 子 

 

 

「少年少女レスリング東京選手権大会」開催の終了について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、毎年１月に体力つくり少年少女レスリングクラブ主催で開催してまいりました、 

少年少女レスリング東京選手権大会でございますが、諸般の事情により、本年１月の第30回

大会(中止)をもちまして本大会の開催を終了させて頂くことになりました。 

来年、令和６年１月には本大会の開催はございませんのでご連絡を申し上げます。 

これまで、ご参加頂いておりました各所属の皆様には大変申し訳なくお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い致します。 

本大会は、毎年１月開催という多忙な時期にもかかわらず、多くの選手の皆様、そして、 

競技運営にご尽力を賜りました関係者のご協力により開催することができました。 

ここに、これまで大変お世話になりました多くの皆様に心より感謝と御礼を申し上げます。 

 最後に、少年少女レスリングが今後益々発展繁栄されますことを願いまして、ご報告とさ

せて頂きます。長い間、誠にありがとうございました。 

敬具 

  

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

少年少女レスリング東京選手権大会 

事務局 木名瀬重夫 

☎ 090-4371-3322 

 


